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RELATORIO 16/2025 - DAP/DG-CMAIOR/CACAM/IFPI
CAMPO MAIOR, 30 de junho de 2025.

Relatério de Despesas e Receitas no IFPI Campus Campo Maior

Execug¢ao Orgamentaria Financeira em Maio de 2025

592,05

469,36 469,36

DIARIAS -
592,05

PESSOAL CIVIL
592,05 469,36 469,36

62.563,32

3.900,00

40.163,32

42.038,32

62.563,32

3.900,00

3.900,00

271.525,65

61.562,96

213.380,44

873,60 0,00 0,00 2.860,39
LIMPEZA E PROD. 0,00 0,00 471,80

DE HIGIENIZACAO
1.838,22 0,00 0,00 1.838,22

728,00
873,60 -- 273.363,87 214.108,44 344,22 66.733,37
MATERIAL, BEM DESTINADO A

47.877,20 54.277,21 1.556,30 19.116,07

OU SERVICO ASSISTENCIA
PARA SOCIAL

DIST.GRATUITA 97.850,00

97.850,00 47.877,20 54.277,21 1.556,30] 19.116,07

OUTROS NAO SE APLICA 0,00




APOIO

/ADMINISTRATIVO,

22.663,07|

22.594,08

22.594,08

8.802,56

307,93

8.494,63

CONSERVACAO DE
BENS IMOVEIS

284.010,18

3.240,00

281.479,55

273.957,46

1.485,00

109.572,75 109.064,08 105.708,47 32.753,90 0,00 0,00 32.753,90
25.319,88| 24.279,18 22.749,60 12.383,75] 3.887,91 0,00 11.863,40
284.010,18
54.839,66) 54.464,86) 54.464,86 18.154,86 0,00 807,89 17.346,97,
71.614,82 71.077,35 68.440,45 22.515,61 2.636,90; 19.878,71

87.376,24

16.482,70

9.889,62

8.391,45

3.716,77

705,38

0,00

3.011,39

67.651,31
374,01

7.450,16

35.849,51
45.739,13

5.010,45

35.849,51]
44.240,96

5.010,45

3.716,77,

0,00

3.011,39

7.450,16

PREVIDENCIARIA -
SERVICOS

200,00

49.657,10

200,00

49.657,10

49.657,10

49.657,10

ARRECADAGAO DE RECEITAS PROPRIAS NO MES DE MAIO DE 2025

NATUREZA RECEITA

VALOR

EM RS

CARTEIRA ESCOLAR INTERNA(22 VIA)




CERTIFICADO/DIPLOMA ENSINO MEDIO(22 VIA)

HISTORICO ESCOLAR ENSINO MEDIO(2¢2 VIA)
DECLARACAO DE CONCLUSAO DE CURSO
DECLARACAO DE MATRICULA

MULTA BIBLIOTECA

REFEITORIO

SERVICOS DE SAUDE

ALUGUEL ESPACO FiSICO(AUDITORIO/QUADRA)
EXPEDICAO CERTIDAO

CERTIFICADO ESPECIALIZACAO

CESSAO ESPACO (LANCHONETE) RS 605,98
OUTRAS RECEITAS

TOTAL DE 01/05/2025 A 30/05/2025 RS 605,98

LUCAS ROBERT PEREIRA ROCHA
Chefe Departamento de Administracdo e Planejamento

Campus Campo Maior - IFPI

DANILO ALVES DO NASCIMENTO
Diretor Geral

Campus Campo Maior- IFPI

Documento assinado eletronicamente por:
= Lucas Robert Pereira Rocha, CHEFE DE DEPARTAMENTO - CD0004 - DAP-IFPI - CAMPUS CAMPO MAIOR, em 30/06/2025 15:24:14.
= Danilo Alves do Nascimento, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-CMAIOR-IFPI - CAMPUS CAMPO MAIOR, em 30/06/2025 16:07:57.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 30/06/2025. Para comprovar sua autenticidade, faga a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneca os dados abaixo:

Codigo Verificador: 369422
Cddigo de Autenticagdo: da61354656




	Documento assinado eletronicamente por:

